Постановление Администрации г.Нижнего Новгорода от 13.07.2017 № 3356

▼

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.07.2017                                                                              № 3356

Об установлении тарифов на платные
дополнительные образовательные услуги,
оказываемые Муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением
«Детский сад № 55»

В соответствии со статьями 43, 54 Устава города Нижнего Новгорода и решением городской Думы города Нижнего Новгорода от

26.10.2011 № 146 «О Положении о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений»
администрация города Нижнего Новгорода постановляет:

1. Установить с 01.09.2017 тарифы на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 55», в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Отменить с 01.09.2017 пункт 1 постановления администрации города Нижнего Новгорода от 09.03.2016 № 483 «Об установлении

тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением «Детский сад № 55».

3. Департаменту общественных отношений и информации администрации города Нижнего Новгорода (Амбарцумян Р.М.) обеспечить

опубликование настоящего постановления в официальном печатном средстве массовой информации - газете «День города. Нижний Новгород».
4. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего Новгорода (Киселева С.Б.) обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Нижнего Новгорода Казачкову Н.В.

Исполняющий обязанности главы

администрации города

                                                С.М.Миронов

И.Н.Семашко  439 15 66

Приложение

javascript:scrollToBottom()
https://www.lawmix.ru/zakonodatelstvo/1602808

Тарифы
на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые
Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением

«Детский сад № 55»

№
п/п

Наименование
услуг

Возраст
обучающихся

Период
реализации

образовательной
программы,
месяцев

Количество
занятий в
месяц

Количество
часов

реализации
образовательной

программы

Продолжительность
одного занятия,

минут

Тариф за
образовательную
программу, руб.

Тариф
за
один
месяц,
руб.

Тариф за
одно

занятие,
руб.

1 Занятия по
дополнительной
образовательной
программе
«Хореография»

Дети 5-го
года жизни

8 8 64 20 5760,00 720,00 90,00

Дети 6-го
года жизни

8 8 64 25 5760,00 720,00 90,00

Дети 7-го
года жизни

8 8 64 30 5760,00 720,00 90,00

2 Занятия по
дополнительной
образовательной
программе
«Английский
язык»

Дети 6-го
года жизни

8 8 64 25 6400,00 800,00 100,00

Дети 7-го
года жизни

8 8 64 30 6400,00 800,00 100,00

3 Занятия по
дополнительной
образовательной
программе
«Чтение»

Дети 5-го
года жизни

8 8 64 20 6400,00 800,00 100,00

Дети 6-го
года жизни

8 8 64 25 6400,00 800,00 100,00

Дети 7-го
года жизни

8 8 64 30 6400,00 800,00 100,00

4 Занятия по
дополнительной
образовательной
программе
«Логопедия»

Дети 5-6
лет

8 8 64 25 14720,00 1840,00 230,00

Дети 6-7
лет

8 8 64 30 14720,00 1840,00 230,00

к постановлению администрации
города
от 13.07.2017  № 3356